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annonces locations

Hendaye 05 59 48 84 84

Studio rénové, bien placé à Bayonne, prohe com-
merces. DPE : D

Honoraires : Caution :325 € 393 €

Bayonne cc400 €
Réf : 1854

Hendaye 05 40 07 88 86

Visitez vite ce joli T2 sur les hauteurs d'hendaye, 
place de parking privé et cave. Bonne exposition... 
DPE : E

Honoraires : Caution :500 € 465 €

HenDaye cc500 €
Réf : 6049

Hendaye 05 59 48 84 84

T2 meublé avec beaux volumes, prêt à être habité. 
Facilité de parking et calme même si proche centre 
ville et des commerces. DPE : NC

Honoraires : Caution :410 € 405 €

HenDaye cc410 €
Réf : 8668

Hendaye 05 59 48 84 84

Joli appartement meublé situé sur les hauteurs de la 
plage. Venez vite le découvrir... DPE : E

Honoraires : Caution :412 € 412 €

HenDaye cc442 €
Réf : 5488

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T1 bis centre historique Ciboure à 2 pas de la plage, 
belle pièce de vie, cuisine aménagée semi équipée, 
coin nuit, Salle d'eau wc. (eau+taxe ordures ména-
gères compris dans les charges). DPE : NC
Honoraires : Caution :364 € 435 €

CIBoURe cc450 €
Réf : 2312

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

Grand studio avec terrasse et ascenseur dans le 
centre ville de St Jean de luz meublé avec une belle 
pièce de vie, une cuisine aménagée et équipée et une 
salle d'eau avec wc. DPE : F
Honoraires : Caution :403 € 570 €

ST Jean De LUZ cc590 €
Réf : 11083

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit au dernier étage immeuble, F2 
comprenant entrée, cuisine/séjour, une chambre, 
sdd, wc, cellier. Proximité tous commerces et trans-
ports. DPE : E
Honoraires : Caution :485 € 460 €

Bayonne cc485 €
Réf : 2038

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Bayonne, St Esprit au 1er étage ; cuisine/séjour, sdd, 
1 chambre, toutes commodités à pied. DPE : E

Honoraires : Caution :348 € 400 €

Bayonne cc440 €
Réf : 2069

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Bayonne, St Esprit, dans immeuble de ville, en 
rdc F2, 30 m², cuisine/américaine, sdd/wc,une 
chambre. Tous commerces à pied. DPE : F

Honoraires : Caution :399 € 400 €

Bayonne cc440 €
Réf : 2062
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annonces locations

Ciboure 05 59 51 34 15

T2 au 1er étage d'une copropriété avec ascenseur, 
cuisine ouverte sur séjour et  balcon, une chambre 
avec placard, sdb et wc séparés. Proche commerces 
et place des Cinq Cantons. DPE : NC
Honoraires : Caution :416 € 520 €

anGLeT cc550 €
Réf : 2305

ExcLusiviTÉ

Hendaye 05 59 48 84 84

Dans une résidence récente non loin du centre ville, 
venez découvrir ce joli appartement de type T2 vide 
avec parking couvert. DPE : NC

Honoraires : Caution :505 € 470 €

HenDaye cc505 €
Réf : 5575

Hendaye 05 59 48 84 84

Appartement type T2 non meublé traversant (sud/
nord) avec entrée, séjour, cuisine équipée et amé-
nagée, une salle d'eau, 2 terrasses, une cave et une 
place de  parking. DPE : D
Honoraires : Caution :503 € 500 €

HenDaye cc520 €
Réf : 6758

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T2 au RDC d'une résidence calme proche de Saint 
Jean de Luz séjour ouvrant sur une terrasse, cuisine 
séparée et aménagée, chambre avec placard, SdB, 
wc, cave, parking en sous-sol. DPE : C
Honoraires : Caution :585 € 545 €

aSCaIn cc585 €
Réf : 1730

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ, T2  proches des commerces, belle 
pièce de vie de 25 m² traversante  ainsi qu'une cui-
sine indépendante, 1 chbre avec placard, SdB, un wc 
et une buanderie. DPE : D
Honoraires : Caution :570 € 560 €

ST Jean De LUZ cc570 €
Réf : 1676

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

SAINT JEAN DE LUZ, dans résidence récente, T2 
composé d'une entrée, séjour avec cuisine ouverte, 
1 chambre, une salle d'eau avec wc, une cave, une 
place de parking, une terrasse. DPE : C
Honoraires : Caution :530 € 530 €

ST Jean De LUZ cc580 €
Réf : 6574

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

Cœur de ville, tout à pied, commerces et plage, T2 
avec entrée, salon, cuisine aménagée, un chambre, 
une salle de bains et un WC. DPE : D

Honoraires : Caution :580 € 585 €

ST Jean De LUZ cc600 €
Réf : 8915

Anglet

Urrugne Ascain
Saint-Pée-sur-Nivelle

Sare

Biarritz
Bidart

Hendaye Ciboure
Saint-Jean-de-Luz

Bayonne

PYRÉNÉES
ATLANTIQUES

- 64 -
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annonces locations

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T3 situé au bord de la nivelle avec belle terrasse, 
ascenseur vue dégagée comprenant une entrée, 
un salon, une cuisine aménagée et équipée, deux 
chambres, salle de bains et un wc. DPE : D
Honoraires : Caution :710 € 670 €

ST Jean De LUZ cc710 €
Réf : 1779

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

St Pée sur Nivelle, F3 en RDC comprenant 
Séjour avec coin cuisine aménagé et 1/2 équipé, 
2 chambres, sdb, wc, terrasse. DPE : A

Honoraires : Caution :640 € 600 €

ST PÉe SUR nIVeLLe cc640 €
Réf : 6343

Ciboure 05 59 51 34 15

Socoa, T3 meublé, dans résidence sécurisé, 
cuisine ouverte sur séjour sur terrasse de 18 m², 
2 chambres, salle d'eau et  parking privatif. DPE : D

Honoraires : Caution :650 € 600 €

URRUGne cc650 €
Réf : 2077

ExcLusiviTÉ

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T3 Urrugne refait neuf vue sur les montagnes en-
trée, salon, cuisine ouverte aménagée et équipée, 
une salle d'eau avec wc, 2 chambres avec placards 
intégrés et un place de parking. DPE : D
Honoraires : Caution :600 € 590 €

URRUGne cc600 €
Réf : 1964

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Souraïde, au dernier étage d'une maison, sous les 
toits appt F3 comprenant entrée, bureau, salon, cui-
sine, 2 ch, sdb et wc. Terrasse et deux places de 
parkings. DPE : D
Honoraires : Caution :530 € 520 €

SoURaÏDe cc530 €
Réf : 6136

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit au 2ème étage F3 comprenant en-
trée, cuisine/séjour, 2 ch, sdb, wc.  Toutes commo-
dités à proximité DPE : C

Honoraires : Caution :525 € 480 €

Bayonne cc525 €
Réf : 2045

t
3

Chaque année,
plus de 300 locataires nous font confiance.

rejoignez-les !

www.agence-donibane.com
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annonces locations

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T3 de 82 m² RDC d'une résidence récente, cuisine 
ouverte sur séjour et sur une terrasse de 30 m², 
SdB, wc, 2 chbres, un box fermé et une place de 
parking en extérieur. A visiter ! DPE : A
Honoraires : Caution :810 € 780 €

USTaRITZ cc810 €
Réf : 1425

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T3 duplex Eromardie à St Jean de luz proximité de la 
plage dans résidence sécurisée. Entrée, salon, ter-
rasse, cuisine ouverte équipée, wc, 2 chbres, salle 
d'eau avec wc, parking. DPE : E
Honoraires : Caution :511 € 739 €

ST Jean De LUZ cc749 €
Réf : 11054

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Maison Plain pied, 4 ch, double garage, jardin, ter-
rasse. DPE : D

Honoraires : Caution :930 € 920 €

aHeTZe cc930 €
Réf : 6196

ST PéE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Mouguerre, sur les hauteurs, prox zone IKEA / com-
merces, dans maison, appartement F3 duplex, par-
kings, cave et cellier. DPE : F

Honoraires : Caution :810 € 800 €

MoUGUeRRe cc810 €
Réf : 9806039

Hendaye 05 59 48 84 84

Agréable appartement de type T4, dans un style an-
cien,situé au deuxième étage d'une résidence privée. 
Entièrement refait à neuf.  Loggia fermée,box de ga-
rage individuel. DPE : NC
Honoraires : Caution :710 € 692 €

HenDaye cc750 €
Réf : 569

Un vrai syndic économique
sait faire baisser les factures pour faire baisser vos charges !

www.agence-donibane.com

Un vrai syndic économique
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Maison 2 niveaux : cuisine, salon, salle à manger, 
1 chbre, sdb et 1 wc. Etage : 2 chbre, sde, wc, 2 dé-
barras. Pièce annexe type «Bodega», grde terrasse 
couverte, grde buanderie et beau jardin. DPE : NC
Honoraires : Caution :1 500 € 1 500 €

BIDaRT cc1 500 €
Réf. 11101
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acHeter une résidence secondaire À plusieurs : 
une nouVelle tendance ?

l’économie collaborative touche tous les domaines : covoiturage, échange d’apparte-
ments... alors pourquoi ne pas appliquer la recette à l’immobilier en achetant une rési-
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